[bookmark: _GoBack]封面：

江门市技师学院

先进制造系水处理竞赛物资采购项目

响 应 文 件
（正本/副本）

投标单位（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
日    期：   2021  年    月    日

[bookmark: _Toc409460893]
附件一：投标单位关于资格的声明函

致：江门市技师学院：
我们　　　　（投标单位）　　愿意对      先进制造系水处理竞赛物资采购项目       进行投标。并在此声明，投标文件材料中所有关于投标人资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。
特此声明!

投标 单位：　　　 (全称、盖章)
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：  2021年　　月　　日
[bookmark: _Toc409460894]
附件二：营业执照复印件
[bookmark: _Toc409460895]

附件三：法人身份证复印件（正反面）

附件四：无重大违法记录申明

无重大违法记录的书面声明
 
致： 江门市技师学院
        （投标单位）      郑重承诺：我单位在参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录（包括因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），无政府采购严重违法失信行为。
如果本承诺与事实不符，我单位愿意无条件承担由此给本次招标带来的一切后果(包括经济损失)。

投标单位名称：     （全称、盖章）         
法定代表人或授权代表：        （签字）  
日期：　2021 年　　月　　日

附件五：项目报价表（不得对表格的内容做任何修改）

江门市技师学院
先进制造系水处理竞赛物资采购项目报价表
                                                填写日期：     年   月   日
	序号
	物资名称
	品牌、规格型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	六联搅拌器
	常州、JJ-4A
	台
	4

	异步调整、数显

	2
	浊度仪
	上海雷磁、WZB-170
	套
	4

	3
	浊度瓶
	5只/套
	套
	6

	配浊度仪使用

	4
	便携式PH计
	上海三信、PH850
	台
	4

	5
	电子天平
	上海上天、FA2004
	台
	4

	精度：万分之一克

	6
	烧杯
	北玻、1000ML
	只
	40

	7
	烧杯
	北玻、250ML
	只
	30

	8
	烧杯
	北玻、50ML
	只
	15

	9
	容量瓶
	天玻、100ML
	只
	10

	10
	玻璃棒
	直径8mm,长20cm
	根
	20

	11
	移液管架
	28孔
	套
	5

	12
	单标移液管
	葵花、5ML
	支
	10

	13
	单标移液管
	葵花、10ML
	支
	5

	14
	刻度吸量管
	葵花、2ML
	支
	10

	15
	刻度吸量管
	葵花、5ML
	支
	10

	16
	刻度吸量管
	葵花、10ML
	支
	20

	17
	量筒
	1000mL
	个
	6

	18
	牛角匙
	3*1
	个
	16

	19
	吸球
	中号
	只
	5

	20
	塑料洗瓶
	500ML
	只
	5

	21
	称量纸
	硫酸纸、90mm
	包
	2

	500张/包

	22
	广泛pH试纸
	1~14pH试纸
	盒
	2

	80张/本，20本/盒

	23
	点滴管
	15CM
	支
	10

	24
	护目镜
	3M
	个
	2

	25
	一次性乳胶手套
	25双/盒
	盒
	2

	26
	实验工作服（白色）
	长袖 XL码
	套
	2

	27
	聚硫酸铁（固体）
	2.5kg/袋
	袋
	1

	28
	聚氯化铝（固体）
	25kg/袋
	袋
	1

	29
	聚丙烯酰胺（固体）
	非离子型（1000万分子离）1kg/袋
	袋
	1

	30
	氢氧化钠(溶液)
	3.5mol/L
100Ml/瓶
	瓶
	1

	31
	氢氧化钠（固体）
	500g/瓶
	瓶
	2

	32
	盐酸
	500ml,AR
	瓶
	10

	合计金额（含税）:
	小写：

	大写：

注：1.以上所有项目在报价时均应是含税价；
2.以上所有项目均包含材料、制作、运输、安装及后续保修期内的维护维修服和费用，并加盖报价单位印章有效。

附件六：服务承诺书（格式自拟）

1